Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

10 марта 2023 года                                                                                              № 82/435-5

Об изменениях в составах участковых из-

бирательных комиссий Чебоксарского му-

ниципального округа Чувашской Республи-

ки

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», постановлением администрации Чебоксарского муниципального

округа Чувашской Республики от 22 февраля 2023 года №408 «Об образовании избиратель-

ных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики»,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Ликвидировать участковые избирательные комиссии избирательных участков

№№1714, 1717, 1750 Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики,

сформированные решением Чебоксарской районной территориальной избирательной ко-

миссии  от 07.06.2018 «О формировании участковых избирательных комиссий»,

с внесенными изменениями решением Чебоксарской районной территориальной избира-

тельной комиссии от 07.04.2021 года № 75/235-4 «О формировании участковых избира-

тельных комиссий № 1759-1760 для обеспечения процесса голосования избирателей и

подсчета голосов избирателей на территории Чебоксарского района Чувашской Республи-

ки».

2. Прекратить досрочно полномочия членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№1714, 1717, 1750 с правом решающего голоса и включить их

в резерв составов участковых  избирательных комиссий Чебоксарского муниципального

округа Чувашской Республики на основании письменных заявлений согласно приложе-

нию 1 к настоящему решению.

3. Внести изменения в нумерацию участковых избирательных комиссий  согласно

приложению 2 к настоящему решению.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые из-

бирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной территори-

альной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова

Приложение 1 к решению

Чебоксарской районной территори-

альной избирательной комиссии

от 10 марта 2023 года №82/435-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных ко-

миссий Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

№

п/

п

Фамилия, имя, отче-

ство

Дата рож-

дения

Наименование субъекта выдвижения

1.  Игнатьева Людмила

Николаевна

13.07.1977 Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чу-

вашской Республике

2.  Кикашов Владимир

Архипович

09.02.1953 Чебоксарское районное отделение политиче-

ской партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3.  Кузьмина Елена Пет-

ровна

25.01.1971 Чебоксарское районное Чувашской Респуб-

лики местное отделение Всероссийской по-

литической партии "Единая Россия"

4.  Федорова Нина Леон-

тьевна

17.01.1972 собрание избирателей по месту работы

5.  Андреева Светлана

Евгеньевна

01.07.1982 собрание избирателей по месту жительства

6.  Белевцев Виктор Ана-

тольевич

14.10.1969 Чувашское региональное отделение Полити-

ческой партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России

7.  Егорова Елена Геор-

гиевна

31.01.1972 собрание избирателей по месту жительства

8.  Ильина Светлана

Владимировна

01.11.1980 Чебоксарское районное Чувашской Респуб-

лики местное отделение Всероссийской по-

литической партии "Единая Россия"

9.  Николаев Юрий Зо-

симович

06.02.1986 собрание избирателей по месту жительства

10.  Петрова Наталия Ва-

димовна

06.10.1985 собрание избирателей по месту жительства

11.  Сармосова Анастасия

Вадимовна

02.06.1988 собрание избирателей по месту жительства

12.  Фомин Сергей Семе-

нович

23.02.1977 Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чу-

вашской Республике

13.  Яковлева Марина Ни-

колаевна

25.05.1985 Чебоксарское районное отделение политиче-

ской партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

14.  Васильев Владимир

Евстропиевич

10.01.1950 Чебоксарское районное отделение политиче-

ской партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

15.  Гаврилов Алексей

Николаевич

14.04.1984 собрание избирателей по месту жительства

16.  Ильина Екатерина 05.08.1983 Региональное отделение Социалистической

Константиновна политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чу-

вашской Республике

17.  Михайлова Светлана

Николаевна

08.06.1974 Чебоксарское районное Чувашской Респуб-

лики местное отделение Всероссийской по-

литической партии "Единая Россия"

18.  Петрова Эльвира Ро-

ниловна

20.04.1988 Чувашское региональное отделение Полити-

ческой партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России

Приложение 2 к решению

Чебоксарской территориальной  избира-

тельной комиссии

от 10 марта 2023 года №82/435-5

Нумерация участковых избирательных комиссий избирательных участков

старые номера новые номера

Участковая избирательная комиссия №1701 Участковая избирательная комиссия №1701

Участковая избирательная комиссия №1702 Участковая избирательная комиссия №1702

Участковая избирательная комиссия №1703 Участковая избирательная комиссия №1703

Участковая избирательная комиссия №1704 Участковая избирательная комиссия №1704

Участковая избирательная комиссия №1705 Участковая избирательная комиссия №1705

Участковая избирательная комиссия №1706 Участковая избирательная комиссия №1706

Участковая избирательная комиссия №1707 Участковая избирательная комиссия №1707

Участковая избирательная комиссия №1708 Участковая избирательная комиссия №1708

Участковая избирательная комиссия №1709 Участковая избирательная комиссия №1709

Участковая избирательная комиссия №1710 Участковая избирательная комиссия №1710

Участковая избирательная комиссия №1711 Участковая избирательная комиссия №1711

Участковая избирательная комиссия №1712 Участковая избирательная комиссия №1712

Участковая избирательная комиссия №1713 Участковая избирательная комиссия №1713

Участковая избирательная комиссия №1714 -

Участковая избирательная комиссия №1715 Участковая избирательная комиссия №1714

Участковая избирательная комиссия №1716 Участковая избирательная комиссия №1715

Участковая избирательная комиссия №1717 -

Участковая избирательная комиссия №1718 Участковая избирательная комиссия №1716

Участковая избирательная комиссия №1719 Участковая избирательная комиссия №1717

Участковая избирательная комиссия №1720 Участковая избирательная комиссия №1718

Участковая избирательная комиссия №1721 Участковая избирательная комиссия №1719

Участковая избирательная комиссия №1722 Участковая избирательная комиссия №1720

Участковая избирательная комиссия №1723 Участковая избирательная комиссия №1721

Участковая избирательная комиссия №1724 Участковая избирательная комиссия №1722

Участковая избирательная комиссия №1725 Участковая избирательная комиссия №1723

Участковая избирательная комиссия №1726 Участковая избирательная комиссия №1724

Участковая избирательная комиссия №1727 Участковая избирательная комиссия №1725

Участковая избирательная комиссия №1728 Участковая избирательная комиссия №1726

Участковая избирательная комиссия №1729 Участковая избирательная комиссия №1727

Участковая избирательная комиссия №1730 Участковая избирательная комиссия №1728

Участковая избирательная комиссия №1731 Участковая избирательная комиссия №1729

Участковая избирательная комиссия №1732 Участковая избирательная комиссия №1730

Участковая избирательная комиссия №1733 Участковая избирательная комиссия №1731

Участковая избирательная комиссия №1734 Участковая избирательная комиссия №1732

Участковая избирательная комиссия №1735 Участковая избирательная комиссия №1733

Участковая избирательная комиссия №1736 Участковая избирательная комиссия №1734

Участковая избирательная комиссия №1737 Участковая избирательная комиссия №1735

Участковая избирательная комиссия №1738 Участковая избирательная комиссия №1736

Участковая избирательная комиссия №1739 Участковая избирательная комиссия №1737

Участковая избирательная комиссия №1740 Участковая избирательная комиссия №1738

Участковая избирательная комиссия №1741 Участковая избирательная комиссия №1739

Участковая избирательная комиссия №1742 Участковая избирательная комиссия №1740

Участковая избирательная комиссия №1743 Участковая избирательная комиссия №1741

Участковая избирательная комиссия №1744 Участковая избирательная комиссия №1742

Участковая избирательная комиссия №1745 Участковая избирательная комиссия №1743

Участковая избирательная комиссия №1746 Участковая избирательная комиссия №1744

Участковая избирательная комиссия №1747 Участковая избирательная комиссия №1745

Участковая избирательная комиссия №1748 Участковая избирательная комиссия №1746

Участковая избирательная комиссия №1749 Участковая избирательная комиссия №1747

Участковая избирательная комиссия №1750 -

Участковая избирательная комиссия №1751 Участковая избирательная комиссия №1748

Участковая избирательная комиссия №1752 Участковая избирательная комиссия №1749

Участковая избирательная комиссия №1753 Участковая избирательная комиссия №1750

Участковая избирательная комиссия №1754 Участковая избирательная комиссия №1751

Участковая избирательная комиссия №1755 Участковая избирательная комиссия №1752

Участковая избирательная комиссия №1756 Участковая избирательная комиссия №1753

Участковая избирательная комиссия №1757 Участковая избирательная комиссия №1754

Участковая избирательная комиссия №1758 Участковая избирательная комиссия №1755

Участковая избирательная комиссия №1759 Участковая избирательная комиссия №1756

Участковая избирательная комиссия №1760 Участковая избирательная комиссия №1757

Участковая избирательная комиссия №1761 Участковая избирательная комиссия №1758

Участковая избирательная комиссия №1762 Участковая избирательная комиссия №1759

Участковая избирательная комиссия №1763 Участковая избирательная комиссия №1760

Участковая избирательная комиссия №1764 Участковая избирательная комиссия №1761

Участковая избирательная комиссия №1765 Участковая избирательная комиссия №1762